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Kuruŵsal YöŶetiŵ Koŵitesi Görev ve Çalışŵa Esasları 

 

1. AMAÇ: 

Bu doküŵaŶıŶ aŵaĐı BANTAŞ BaŶdırŵa Aŵďalaj ve TiĐaret A.Ş.’ŶiŶ ;ŞirketͿ YöŶetiŵ Kurulu tarafıŶdaŶ 
oluşturulaŶ Kuruŵsal YöŶetiŵ Koŵitesi’ŶiŶ ;KoŵiteͿ, görev ve çalışŵa esaslarıŶı ďelirleŵektir. 

Şirket ďüŶyesiŶde ilgili ŵevzuat uyarıŶĐa Ϯ9.Ϭ7.ϮϬϭϱ tarih ve Ϯϰ/ϮϬϭϱ sayılı YöŶetiŵ Kurulu kararı ile kurulaŶ ve 
YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa ďağlı olarak görev yapaŶ Kuruŵsal YöŶetiŵ Komitesi’ŶiŶ aŵaĐı; ilgili mevzuata uygun olarak 

ŞirketiŶ kuruŵsal yöŶetiŵ ilkeleriŶe uyuŵuŶuŶ izleŶŵesi, yöŶetiŵ kurulu üyeleriŶiŶ ďelirleŶŵesi, yöŶetiŵ 
kurulu üyeleri ve üst düzey yöŶetiĐileriŶ üĐret, perforŵaŶs değerleŶdirŵesi ve kariyer plaŶlaŵası koŶusuŶda 
Şirket yaklaşıŵıŶıŶ, ilke ve uygulaŵalarıŶıŶ ďelirleŶŵesi, yatırıŵĐı ilişkileri faaliyetleriŶiŶ gözetilŵesi 
koŶularıŶda faaliyetlerde ďuluŶarak yöŶetiŵ kuruluŶa destek ve yardıŵĐı olŵaktır.  

 

2. YETKİ ve KAPSAM  

Koŵite YöŶetiŵ Kurulu tarafıŶdaŶ oluşturulur, yetkileŶdirlir ve yiŶe YöŶetiŵ KuruluŶa ďağlı olarak görev yapar. 
Koŵite, faaliyetleriŶ yürütülŵesi sırasıŶda ihtiyaç duyduğuŶda dışarıdaŶ hukuk ve profesyoŶel daŶışŵaŶlık 
alŵa, koŶusuŶda uzŵaŶ kişileri toplaŶtılara davet ederek ďilgi alŵa veya gerekli gördükleri yöŶetiĐiyi 
toplaŶtılarıŶa davet etŵe koŶularıŶda yetkilidir. KoŵiteŶiŶ ihtiyaç duyduğu daŶışŵaŶlık hizŵetleriŶiŶ ďedeli 
şirket tarafıŶdaŶ karşılaŶır. 

Koŵite, keŶdi yetki ve soruŵluluğu dahiliŶde hareket eder ve YöŶetiŵ KuruluŶa tavsiyelerde ďuluŶur; aŶĐak 
nihai karar soruŵluluğu YöŶetiŵ Kurulu’Ŷdadır. Koŵite YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa karşı soruŵludur.  

 

ϯ. KOMİTENİN YAPISI  

Koŵite üyeleri, yöŶetiŵ kurulu üye seçiŵiŶiŶ yapıldığı geŶel kurul toplaŶtısıŶı takiďeŶ YöŶetiŵ Kurulu 
tarafıŶdaŶ görev süreleriŶe paralel olarak ďelirleŶir, görev dağılıŵıŶdaki değişikliklere ďağlı olarak her zaŵaŶ 
değiştirileďilir. Koŵite, iĐrada görevli olŵayaŶ iki YöŶetiŵ Kurulu üyesi ve YatırıŵĐı İlişkileri Bölüŵü yöŶetiĐisi 
olŵak üzere eŶ az ϯ üyedeŶ oluşur. İĐra BaşkaŶı/geŶel ŵüdür Koŵite’de görev alaŵaz.  

Koŵite’ŶiŶ BaşkaŶı Kurul tarafıŶdaŶ ďağıŵsız üyeler arasıŶdaŶ ataŶır. Koŵite, BaşkaŶlık göreviŶi üstleŶeŶ 
kişiŶiŶ yokluğuŶda görev alŵak üzere ďir BaşkaŶ Vekili ďelirleyeďilir.  

 

ϰ. ÇALIŞMA ESASLARI  

Koŵite’ŶiŶ görevleriŶi etkiŶ ďir şekilde yeriŶe getireďilŵesiŶi sağlaŵak aŵaĐıyla yılda eŶ az Ϯ defa toplaŶŵası 
esastır. 

Koŵite, Koŵite BaşkaŶı veya ďir Koŵite üyesiŶiŶ taleďiyle toplaŶtıya çağrılaďilir. Koŵite telekoŶferaŶs yoluyla 
veya herhaŶgi ďir ďaşka şekilde de toplaŶaďilir. Fiziki toplaŶtılar şirket ŵerkeziŶde veya koŵite üyeleriŶiŶ 
erişiŵiŶiŶ kolay olduğu Koŵite BaşkaŶı tarafıŶdaŶ ďelirleŶeĐek ďaşka ďir yerde yapılaďilir. Koŵite toplaŶtıları 
Kuruŵsal YöŶetiŵ Sekreteryası ;͞Sekreterya͟Ϳ tarafıŶdaŶ toplaŶtı öŶĐesiŶde dağıtılaŶ güŶdeŵe ďağlı olarak 
yapılaĐaktır. Koŵite toplaŶtılarıŶda alıŶaŶ kararlar Sekretarya tarafıŶdaŶ yazılı hale getirilir, Koŵite üyeleriŶiŶ 
ďilgisiŶe suŶularak uyguŶluk alıŶdıktaŶ soŶra arşivleŶir. ToplaŶtı tutaŶağıŶda asgari olarak, toplaŶtıŶıŶ yeri ve 
zaŵaŶı, güŶdeŵ, toplaŶtıda tartışılaŶ koŶulara ilişkiŶ ďilgi ve alıŶaŶ kararlara yer verilir. Bu ďağlaŵda, her 
toplaŶtı soŶrasıŶda, Koŵite’ŶiŶ faaliyetleriŶe ilişkiŶ yazılı ďir rapor, tutaŶaklarıŶ ďir özetiyle ďeraďer YöŶetiŵ 
Kurulu’Ŷa suŶulur. RaporlarıŶ hazırlaŶŵası ve saklaŶŵasıŶdaŶ Kuruŵsal YöŶetiŵ Sekreteryası soruŵludur.  

Koŵite, gerekli gördüğü takdirde, görevleriŶdeŶ ďazılarıŶı iki veya daha fazla üyedeŶ oluşaĐak ďir veya daha 
fazla alt koŵiteye devredeďilir. Alt çalışŵa gruďuŶuŶ oluşturulŵasıŶda üye teŵiŶiŶde ihtiyaĐa göre keŶdi 
üyeleriŶiŶ yaŶı sıra, Kuruŵsal YöŶetiŵ koŶusuŶda yeterli teĐrüďe ve ďilgi sahiďi kişileriŶ uzŵaŶlığıŶdaŶ 
yararlaŶılaďiliŶir.  



Koŵite, toplaŶtı ve karar Ŷisaďı, koŵite üye toplaŵ sayısıŶıŶ salt çoğuŶluğudur.  

AŶĐak YöŶetiŵ Kurulu üye adaylarıŶıŶ ďelirleŶŵesiŶde, çalışŵalarıŶ etkiŶliği içiŶ gerekli görüleŶ sıklıkta toplaŶır 
ve görevleriŶi yeriŶe getirŵesi içiŶ gerekeŶ her türlü kayŶak ve destek YöŶetiŵ Kurulu tarafıŶdaŶ sağlaŶır.  

KoŵiteŶiŶ kararları YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa tavsiye ŶiteliğiŶde olup, ilgili koŶularda Ŷihai karar ŵerĐii YöŶetiŵ 
Kurulu’dur.  

 

ϱ. GÖREV VE SORUMLULUK  

Komite;  

a. Şirkette kuruŵsal yöŶetiŵ ilkeleriŶiŶ uygulaŶıp uygulaŶŵadığıŶı, uygulaŶŵıyor ise gerekçesiŶi ve ďu 
prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla ŵeydaŶa geleŶ çıkar çatışŵalarıŶı tespit etŵek ve YöŶetiŵ 
Kurulu’Ŷa kuruŵsal yöŶetiŵ uygulaŵalarıŶı iyileştiriĐi tavsiyelerde ďuluŶŵak,  

b. Kuruŵsal YöŶetiŵ İlkeleriŶe ilişkiŶ düŶya uygulaŵalarıŶı takip etŵek suretiyle, serŵaye piyasası 
ŵevzuatı ve şirket ďüŶyesiŶe uyguŶ olaŶlarıŶ uygulaŶaďilirliğiŶi YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa raporlaŵak,  

c. Kuruŵsal yöŶetiŵ ilkeleriŶiŶ Şirket içerisiŶde geliştirilŵesiŶi, ďeŶiŵseŶŵesiŶi ve uygulaŶŵasıŶı 
sağlaŵak, uygulaŶŵadığıŶı tespit ettiği koŶularda çalışŵalar yapŵak suretiyle iyileştiriĐi öŶerilerde 
bulunmak,  

d. YatırıŵĐı İlişkileri Bölüŵü’ŶüŶ çalışŵalarıŶı gözetŵek,  

e. Serŵaye piyasası ŵevzuatıŶa uyguŶluk ve tutarlılık açısıŶdaŶ kaŵuya açıklaŶaĐak ͞Kuruŵsal Uyuŵ 
Raporu͟Ŷu gözdeŶ geçirŵek,  

f. YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ yapısı ve veriŵliliği hakkıŶda düzeŶli değerleŶdirŵeler yapŵak ve ďu koŶularda 
yapılaďileĐek değişikliklere ilişkiŶ tavsiyeleriŶi YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa suŶŵak,  

g. YöŶetiŵ Kurulu ve idari soruŵluluğu ďuluŶaŶ yöŶetiĐilik pozisyoŶları içiŶ uyguŶ adaylarıŶ saptaŶŵası, 
değerleŶdirilŵesi ve eğitilŵesi koŶularıŶda şeffaf ďir sisteŵiŶ oluşturulŵası ve ďu hususta politika ve 
stratejiler ďelirleŶŵesi koŶularıŶda çalışŵalar yapŵak,  

h. YöŶetiŵ Kurulu üyeleriŶiŶ ve idari soruŵluluğu ďuluŶaŶ yöŶetiĐileriŶ üĐretleŶdirilŵesiŶde kullaŶılaĐak 
ilke, kriter ve uygulaŵaları ŞirketiŶ uzuŶ vadeli hedefleriŶi dikkate alarak ďelirleŵek ve ďuŶlarıŶ 
gözetiŵiŶi yapŵak,  

i. ÜĐretleŶdirŵede kullaŶılaŶ kriterlere ulaşŵa dereĐesi dikkate alıŶarak, YöŶetiŵ Kurulu üyeleriŶe ve 
idari soruŵluluğu ďuluŶaŶ yöŶetiĐilere verileĐek üĐretlere ilişkiŶ öŶerileriŶi YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa sunmak 

ile görevleŶdirilŵiştir. 

  

Koŵite, ďu Çalışŵa Esasları’ŶıŶ yeterliliğiŶi gözdeŶ geçirip, değerleŶdirir ve ilgili değişiklik öŶerileriŶi oŶay içiŶ 
YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa suŶar.  

 

ϲ. ÇALIŞMA ESASLARINDA DEĞİŞİKLİK  

Bu Çalışŵa Esasları üzeriŶdeki değişiklik öŶerileri Koŵite tarafıŶdaŶ YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa suŶulur. HazırlaŶaŶ 
öŶeriler, YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ ilk toplaŶtısıŶda güŶdeŵe alıŶŵak suretiyle, karara ďağlaŶır.  

 

ϳ.YÜRÜRLÜK 

Bu Çalışŵa Esasları ve değişiklikleri, YöŶetiŵ Kurulu tarafıŶdaŶ oŶaylaŶdığı tarihte yürürlüğe girer. 


